机壳电源
800W SMC800 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入(90-264VAC)
⚫ 尺寸：200*121*50mm
⚫ 保护种类：输入欠压/短路/过载/过温/过压
⚫ 强制风冷，工作温度范围-30℃ to +70℃
⚫ 2kV 隔离电压
⚫ 主动式 PFC 功能
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
SMC800 系列是中逸光为客户提供的一款具有 PFC 功能的金属外壳型开关电源。最大输出功率为 800W，高效率，低损耗，具
有可靠性高、高功率密度，抗干扰性好等特点，广泛用于工业自动化、机械设备、电子仪器、工业控制系统等相关行业。
命名规则
SMC 800 - S 24
1. SMC：系列名称，PFC 型机壳电源
2. 800：额定输出功率
3. S：Single(单路输出)
4. 24：输出电压
↑ ↑  ↑ ↑
1 2  3 4
电气规格
产品型号 输入电压
额定功率
(W)
输出电压
(V)
电压可调范
围(%)
额定电流
(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
SMC800-S24
90-264VAC
800 24 ±10.0 33.33 200 92
SMC800-S36 800 36 ±10.0 22.22 300 92
SMC800-S48 800 48 ±10.0 16.67 400 93
机壳电源
800W SMC800 系列
一般特性